
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r.

w sprawie umorzenia należności z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344), art. 56 ust. 1 pkt 2 i art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz Zarządzenia Nr 166 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia zgody na umorzenie należności z tytułu użytkowania 
wieczystego za rok 2012 gruntów Skarbu Państwa położonych na terenie gminy miejskiej Krasnystaw, 
oznaczonych w ewidencji gruntów powiatu krasnostawskiego jako działki nr 141 obręb 0003 - Góry 
Przedmieście i nr 2870 obręb 0002 - Borek przypadających od Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Sp. z o.o. 
w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Chełmie zarządzam, co następuje:

§ 1. Umarzam należności Skarbu Państwa w kwocie 11.115,25 zł przypadające od Przedsiębiorstwa Robót 
Drogowych Sp. z o.o. w upadłości likwidacyjnej z siedzibą w Chełmie z tytułu opłaty rocznej za 2012 r. za 
użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa położonych na terenie gminy miejskiej Krasnystaw 
oznaczonych w ewidencji gruntów powiatu krasnostawskiego jako działki nr 141 obręb 0003 - Góry 
Przedmieście i nr 2870 obręb 0002 - Borek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Krasnostawski

Andrzej Ijpńczuk

Id: 6925BE93-D28A-46FD-8803-92618C98E4E5. Podpisany Strona I


